平成 26 年８月８日

各  位

会 社 名 株式会社ＣＩＪ

代表者名 代表取締役社長 堀 信一

（コード番号：4826 東証第一部）

問合せ先 取締役 上席執行役員

経営企画部長  高見沢 正己

（電話：045－324－0111）

(訂正)「平成 26 年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

平成 26 年８月７日に発表いたしました「平成 26 年６月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容につ

いて、一部訂正すべき事項がございましたので、お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】

添付資料 1～2 ページ 添付資料の目次 「４．連結財務諸表 (５)連結財務諸表に関する注記事項」から

「６．その他」

(訂正前)

「４．連結財務諸表 (５)連結財務諸表に関する注記事項」及び「５．個別財務諸表 (４)個別財務諸表に

関する注記事項」の最終項として、「(重要な後発事象)」が抜けておりました。

(訂正後)

 「(重要な後発事象)」を記載したことにより、「５．個別財務諸表」以降のページ番号が変更になります。

 (目次)

４．連結財務諸表 …………………………………………………………………………………………10

（５）連結財務諸表に関する注記事項 ………………………………………………………………19

（省略）

（１株当たり情報） …………………………………………………………………………………37

（重要な後発事象） …………………………………………………………………………………38

 ５．個別財務諸表 …………………………………………………………………………………………39

（１）貸借対照表 ………………………………………………………………………………………39

（２）損益計算書 ………………………………………………………………………………………41

（３）株主資本等変動計算書 …………………………………………………………………………43

（４）個別財務諸表に関する注記事項 ………………………………………………………………45

（継続企業の前提に関する注記） …………………………………………………………………45

（重要な会計方針） …………………………………………………………………………………45

（表示方法の変更） …………………………………………………………………………………46

（貸借対照表関係） …………………………………………………………………………………47

（損益計算書関係） …………………………………………………………………………………47

（有価証券関係） ……………………………………………………………………………………47

（税効果会計関係） …………………………………………………………………………………47

（企業結合等関係） …………………………………………………………………………………48

（重要な後発事象） …………………………………………………………………………………48

６．その他 …………………………………………………………………………………………………49

（１）生産、受注及び販売の状況 ……………………………………………………………………49

（２）役員の異動 ………………………………………………………………………………………50

以 上